
NPICR-432/2021/11-2

1 
 

Smlouva o poskyt  

:   

+ -

–

a

  

CZ

-
–

Smlouvu o poskytnutí  
 - -

 
I. 

-

v
 

II. 
 

v –

- .6. 
o

- 3.6. –  
o      
o   
o   

ování služeb 

uzavřena dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

1. 

2. 

Poskytovatel Střední průmyslová škola Jeseník 
Sídlo: Dukelská 1240, 790 01 Jeseník 
Zastoupen: Mgr. Jiřím Viternou, ředitelem školy 
IČ: 00176401 
DIČ: CZ00176401 
Bankovní spojení 14532841/0100 
Kontaktní osoba: Tomáš Tyl, tel: 420 724 448 108 e mail: tyl@soje.cz 

(dále jen „poskytovatel" na straně jedné) 

Objednatel: 

Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Kontaktní osoba: 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
45768455 

45768455 
79530011/0100 
RNDr. Stanislav Zelenda, Specialista pro systémovou podporu 
talentovaných 

Tel: +420 722 91 O 452, e mail: stanislav.zelenda@npi.cz 
(dále jen „objednatel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto stravovacích 
služeb pro účastníky T expedice Jeseník 2021 a to ve dnech 12 19.6.2021 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se zajištění 

„Stravování pro účastníky T expedice Jeseník 2021" 

2. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele 
uvedenými čl. li. této smlouvy. 

ROZSAH A CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout termínu 12 19. 6. 2021 stravovací služby pro 49 osob 
dle níže stanovených podmínek: 

V rámci stravování bude zajištěno: 

12 2021 
Večeře 

1 2021 18.6.2021 
Snídaně 

Oběd 

Večeře 

kompletní teplé jídlo s přílohou, nápoj 

formou bufetu, pečivo, teplý a studený nápoj 
polévka, kompletní teplé jídlo s přílohou, nápoj 
kompletní teplé jídlo s přílohou, nápoj 



NPICR-432/2021/11-2

2 
 

-  
o

 

       

 – –  
 

76  (

 
 

III. 
 

v ov

a -

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

19.6.2021 
Snídaně formou bufetu, pečivo, teplý a studený nápoj 

Poskytovatel zajistí, aby složení jídel odpovídalo požadavkům zdravé stravy bez glutamátů a dále zajistí 
nerušené prostředí pro konzumaci jídel. Rozpis nabízeného složení stravování je uveden v příloze č. 2. 
této smlouvy 

2. Cena za poskytnuté služby termín 12.6.2021 19.6.2021 

Cena za osobu bez DPH počet osob celková cena bez DPH 
1 569, 11 Kč 49 76 886,36 Kč 

Celková nepřekročitelná cena bez DPH činí 886,36 Kč slovy: sedmdesát šest tisíc osm set osmdesát 
šest korun českých třicet šest haléřů). 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu, uvedenou v článku 
li. této smlouvy, a to rozsahu skutečně poskyt aných služeb, na základě rozpisu o výši a 
druhu poskytnutých služeb. Uvedený rozpis bude potvrzený objednatelem. 

2. Konečná faktura za čerpané služby bude Objednateli vystaven a zaslána do 5 ti pracovních 
dnů od ukončení akce na adresu: zavazky@npi.cz. 

3. Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení faktury. 
4. V případě, že vystavená faktura za čerpané služby bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 

informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do konce 
splatnosti vrátit Poskytovateli. Poskytovatel ji opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě 
běží Objednateli nová lhůta splatnosti. 

IV. 
PRÁVA POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

1. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou péčí. 
2. Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat. 
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této 

Smlouvy. 

v. 
PRÁVA POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace. 
2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem přesný počet účastníků akce. 
3. Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle čl. Ill Smlouvy. 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody Smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 



NPICR-432/2021/11-2

3 
 

-

-

–
- –

………… ………

NPI

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem české 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Nastanou li skutečnosti, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, např. v případě působení vyšší moci, jsou 
Smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě 
Smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této 
smlouvy. 

4. Stane li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů české republiky. 

5. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv a je uzavřena na dobu 
určitou do 19.6.2021. 

7. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru 
smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou listinných vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva podepisována 
elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické znění smlouvy s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

9. Žádná ze Smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy postoupit na jiné subjekty bez 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany, pokud není takové postoupení sjednáno v rámci 
smlouvy či jiných dokumentů, jimiž se Poskytovatel řídí při plnění předmětu této smlouvy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Jídelníček 12.6.21 19.6.21 

V Jeseníku dne V Praze dne 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

Bc., Mgr. 
Jiří 

Viterna 

Digitálně podepsal 
Bc., Mgr. Jiří 
Viterna 
Datum: 2021.06.11 
08:02:16 +02'00' 

Mgr. Jiří Viterna 
ředitel školy 

Mgr. Ivo 
Jupa 

Digitálně podepsal 
Mgr. Ivo Jupa 
Datum: 2021.06.1 O 
17:38:26 +02'00' 

Mgr. Ivo Jupa 
ředitel 



NPICR-432/2021/11-2 

4 
 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: „Stravování pro účastníky T-expedice Jeseník 2021 " 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Národní pedagogický institut České 
republiky (zařízení pro další vzdě lávání 

pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

IČO: 45768455 

Osoba oprávněná jednat jménem 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel 

zadavatele: 

Účastník 

Název: Střední průmyslová škola Jesen ík 

Sídlo/místo podnikán í: Jesen ík 

Korespondenční adresa, tel. spojení: Dukelská 1240, 790 01 Jeseník 

IČO: 00176401 

DIČ: CZ00176401 

Bankovní spojen í: 14532841 /0100 

Nabídková cena za celé plnění v CZK 

Cena celkem bez DPH: 
Samostatně DPH 

Cena celkem včetně DPH: 
(10%): 

76 886,36 Kč 7688,64 Kč 84575,- Kč 



NPICR-432/2021/11-2 

5 
 

Příloha č. 2 

Neděle 

Pondělí 

P:át-ek 

jÍ DELJNÍCEK 12.,6. , 1-1:9'.,6.21 

Veče"ře.: Těst špecle s lklrÚtím masem a· periell'!:ou 

Sn 'Ídaně : Ohléb,., pomazán a z lu činy, eni n_a~ 'makovy zav.in 
Oli)ěd: · ol. Jam i ;r,elen"novai s p:o:hankou 

Sn'la<Že1ný k l!llřed ffi)E!k bram. kaiŠe, zelsninoi.rý saJat: 

Vefaře: , vě • lkos.t1y lila ze eni ni!, italsJ:é- těstolo'in)' 

Snídaně: a, léb~ máslo, kuřecí :šulllka, sý., loupáček 
Oi>ěd : . ČOo á polévka s lhrambor,em 

Oběd. Ira ls!ká [kotleta rna: medu ai tymiá:nu, šfuu,dha é brambory, 
2elce11i rio1J1f s;alá . 

Večeře : Druveč !. ,..e , řovélm mas:a olhu ek 

s,n ídaně: Slunemrm vý mtéb, po:mac2ánka 2 ČeP,ené ičocky, 2ele.nin a, jogmrt 
Oběd:. Po . Ho.., ě-z í výva.- s: 111.1 lerin'i 

Oběti . Špag,ety s :eapolskou D1T1áolrou a1 !i'f[e rrn 
\i' eče-ře : Za peoené r,ybí ftlé ná rajcate.-c:h :a b, I inl!:am~ petriello\re bramoory, 

salát 
&n ídaně-: !!íly jo,gu rt;. musli, pečw, m.á.slo, taVený s;ýlr 
Oběd: ol. Květákova : é,vka, 

Sma!Že'.ný l!:ariifal'J:atel, brambo.-ov.á !kase, kornp-0t 

V,ečeře : Tamoř\a [ ěsto11i n.a j s vep,řov;rm masem .a ze-leaililou 

S:rriaa 111ě: l itný drlliél>, pomatzánka z. n:ivy, 1p;ečivo , m á:s.Jo, med 
Oběd: Pol. !Kuňecí vý,.,a.- s nu lemi 

Sbepi:ce na p.i,ir ·ce, h ol!ISkovi;r llmedl11i: 

Veček: Vího:rfatsi ~ kuired lfl'late , bramoorov.á lk:aše, salát 

' n ídaně-·: Va,ooČka , máslo, dže.:m, llrallá.io, s.ýrova raže ll'll l!'.a 
Olt>éd: ol. Selska krup-ioová s vejce;m 

t e:ic idký guláš f lho.vě.zii msso, lhraíŠe-l, 5Ý-1i }, riušená ~ e 

Večiiře : Těstovilil • salát s ln11ředm ma!Sem ;a :zelenin O\! 

Tep:l:é a s:ti1.11ď-ené, nápoje ,Ilite dienní nab:ídl,;y. 


